Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24» декабря 2018 г.                                                                                                          № 274

г. Няндома Архангельской области

Об  утверждении Плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
 в подведомственных организациях на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2019 год

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 6 закона Архангельской области от 02 июля 2012 года № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства Архангельской области от 12 декабря 2012 года № 568-пп «Об утверждении Порядка подготовки ежегодного плана проведения плановых проверок и типовой формы акта плановой проверки при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 18 декабря 2018 года № 258 «Об  утверждении Положения об организации осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район», подпунктом 3.7 пункта 3 статьи 9 Положения об администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 22 июня 2006 года № 84, пунктом 8 статьи 5,  статьей  32   Устава   муниципального   образования   «Няндомский   муниципальный   район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2019 год.
2. Разместить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2019 год на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в срок до 31 декабря 2018 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»    	                                                                           А.В. Кононов

	УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                      постановлением администрации                                                                                                                                                    муниципального образования                                                                                                                                                                «Няндомский муниципальный район»                                                                                                                                                     от «24» декабря 2018 года № 274

ПЛАН
 проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2019 год

	Наименование
подведомственной организации,
деятельность, которой подлежит плановой проверке
	Место
нахождение
	Предмет
плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки

	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок
проведения плановой
проверки,
рабочих дней
	Должностные лица органа, осуществляющего ведомственный контроль, уполномоченные
на проведение плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное бюджетное
дошкольное
образовательное учреждение
 «Центр развития ребёнка –
Детский сад № 8 «Звездочка»
города Няндома

	г. Няндома
улица
Строителей, д. 12

	Соблюдение законодательства                    в сфере
охраны труда
	Выездная

	14.01.2019
	20
	Богданова С.А., главный специалист
по охране труда отдела по вопросам ЧС и ГО администрации муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

	Муниципальное бюджетное
дошкольное
образовательное учреждение
 «Центр развития ребёнка –
Детский сад № 8 «Звездочка»
города Няндома
Обособленное структурное подразделение «Детский сад
№ 5 «Светлячок»
	г. Няндома
улица
60 лет Октября,
 д.18 «а»
	Соблюдение законодательства                    в сфере
охраны труда
	Выездная

	11.02.2019
	20
	Богданова С.А., главный специалист
по охране труда отдела по вопросам ЧС и ГО администрации муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

	Муниципальное бюджетное
дошкольное
образовательное учреждение
 «Центр развития ребёнка –
Детский сад № 8 «Звездочка»
города Няндома
Обособленное структурное подразделение
«Детский сад
№ 1 «Василёк»
	г. Няндома
улица
Леваневского, д.43

	Соблюдение законодательства                    в сфере
охраны труда
	Выездная

	18.03.2019

	20

	Богданова С.А., главный специалист
по охране труда отдела по вопросам ЧС и ГО администрации муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Няндомская центральная районная библиотека»
	г. Няндома, улица К. Маркса, д. 7
	Соблюдение трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов в сфере оплаты труда
	Выездная
	26.09.2019
	20
	Мухачева Н.В., заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»
Зубова И.А., консультант отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
Изотова А.А., консультант правового отдела администрации муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

image1.png